
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Ibipeba

quinta-feira, 8 de julho de 2021 Ano VIII - Edição nº 00840 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Ibipeba publica

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0ED2EE3217DC157E18989E4644C6354C



quinta-feira, 8 de julho de 2021  |  Ano VIII - Edição nº 00840 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Ibipeba

SUMÁRIO
• DECRETO Nº 266/2021 - NOMEIA COORDENADOR DE ATENÇÃO BÁSICA.

• AVISO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 032-2021

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0ED2EE3217DC157E18989E4644C6354C



quinta-feira, 8 de julho de 2021  |  Ano VIII - Edição nº 00840 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Ibipeba
Decreto

 

 

                            

 

 
DECRETO  Nº-  266  DE 08 DE JULHO DE 2021 
 
 

Nomeia, COORDENADOR DE ATENÇÃO BÁSICA  deste 

Município e dá outras providências administrativas. 

 

 

O Prefeito Municipal de Ibipeba, Estado da Bahia, usando de suas atribuições 

constitucionais legais e administrativas, conferidas pela Lei Orgânica do Município, 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º- Nomear o Sr. MATEUS PEREIRA SANTOS, COORDENADOR DE 

ATENÇÃO BÁSICA DA SECRETARIA DE SAÚDE do Município de Ibipeba. 

 

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação. 

 

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário. 

 

Registre-se, Publique-se, Cumpra-se. 

 

 

Gabinete do Prefeito Municipal de Ibipeba-Bahia, em 08 de julho de 2021 

 

 

 

Demóstenes de Sousa Barreto Filho 

Prefeito Municipal 

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

38FDBD18F7232C60AA1016845B1D54DD

quinta-feira, 8 de julho de 2021  |  Ano VIII - Edição nº 00840 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Ibipeba



quinta-feira, 8 de julho de 2021  |  Ano VIII - Edição nº 00840 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Ibipeba
Pregão Presencial

REPUBLICAÇÃO DE AVISO DE LICITAÇÃO 
 

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL nº 032/2021 Data: 19 de julho de 2021, Hora: 09:30 OBJETO: 
Contratação de empresa especializada para serviços técnicos especializados de análise das dívidas 
existentes para consecução da revisão de débitos e recuperação de créditos tributários de 
responsabilidade do município de Ibipeba/Ba. CRITÉRIO DE JULGAMENTO: Menor Preço Global. O 
edital está disponível no site https://ibipeba.ba.gov.br/, informações e esclarecimentos serão prestados no 
Departamento de Compras e Licitações do Município, situado à Pç. 19 de Setembro, nº 02, Centro, 
Ibipeba - BA, ou pelo telefone (XX74) 3648-2110 ou pelo e-mail licitapmib@gmail.com , no horário de 
08:00 às 17:00 horas., IBIPEBA/BA, EM 08 de julho de 2021. Edésio Micael Szervinsks Mendonça – 
Pregoeiro 
 

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0ED2EE3217DC157E18989E4644C6354C


		2021-07-08T16:09:55-0300




